
順

位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

競　　技　　結　　果
競技No. 9  女子   50m 背泳ぎ  タイム決勝

名前 所属 学年

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会

時間

   29.35古川　咲吏 八幡浜ＳＣ 高校2 0.57 愛  媛

RT

愛  媛

   33.98

   30.35

髙橋　希光 フィッタ松山 小学6

秀野　　葵 五百木ＳＣ 高校1 0.55 

   30.110.52 

0.57 

愛  媛

愛  媛

岡田　真奈 えいしSC松山 中学1

0.56    34.16武智　菜月 石原SC山越 小学6 愛  媛

桑村　叶海 五百木ＳＣ 高校2

秀野　　光 五百木ＳＣ 中学1

   34.47栗栖　朱野 ＭＧ双葉 小学6 0.71 

   34.29

0.54    34.69

0.58 愛  媛

愛  媛

愛  媛

大野ひより フィッタ重信 小学6 0.59 

中島　妃穂 ファイブテン 小学6

0.61    34.99古川　夏妃 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 中学1 愛  媛

愛  媛

越智　萌紗 ＭＧ双葉 小学5

小野　紋芽 ファイブテン 小学5

   35.40愛  媛

愛  媛

愛  媛

中平莉々杏 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 小学5

   36.48久光　莉夏 五百木ＳＣ 小学6

0.52 

0.56 

小学5

   36.62髙橋　紗羅 フィッタ重信 小学5

   36.530.58 

近藤　和香 ファイブテン 小学5

   37.46原　姫愛乃 南海ＤＣ 小学4

0.67    36.64黒石　芽生 フィッタ松山

三國　結愛 五百木ＳＣ 小学4

   37.610.64 

小学4

   38.100.65 愛  媛

愛  媛

早柏　　純 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学6

   39.88東浦　朱里 MESSA 小学6

0.65    39.70岡本　柚花 MESSA

小学4

   40.23中田　　愛 YSC 小学5

   39.900.65 

井下　愛梨 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学3

   41.63松下　華歩 ＡＰＳ 小学4

0.55    40.41山下　　華 南海ＤＣ

小学3

   41.88善家　涼葉 MESSA宇和島 小学4

   41.720.72 

森　　夢華 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学2

   43.14津田心乃葉 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学4

0.56    41.97鎌田　　花 ＭＧ双葉

瀬野　心琴 ファイブテン 小学4

   43.720.62 

小学3

   44.850.73 

愛  媛

西尾　笑舞 石原ＳＣ 小学2

   45.95間　　景都 フィッタ重信 小学3

0.76    45.90高橋　真凜 五百木ＳＣ

小学2

   48.15粟田　陽咲 石原SC山越 小学3

   45.970.89 

玉井　咲衣 五百木ＳＣ 中学1

   52.22西村千咲乃 石原ＳＣ 小学2

0.78    48.83木村　紗良 MESSA

棄権-----愛  媛

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

   35.22

0.61    35.57

0.66 

   35.86

愛  媛

愛  媛

愛  媛

0.60 

0.56 

0.66 

0.69 

0.65 

0.85 

0.74 

0.67 

0.70 

0.47 

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛


