

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会



競 技 結 果



競技No. 9 女子 50m 背泳ぎ タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
1	古川 咲吏	八幡浜SC	高校2	愛 媛	0.57
2	桑村 叶海	五百木SC	高校2	愛 媛	0.52
3	秀野 葵	五百木SC	高校1	愛 媛	0.55
4	高橋 希光	フィッタ松山	小学6	愛 媛	0.57
5	武智 菜月	石原SC山越	小学6	愛 媛	0.56
6	岡田 真奈	えいしSC松山	中学1	愛 媛	0.58
7	栗栖 朱野	MG双葉	小学6	愛 媛	0.71
8	秀野 光	五百木SC	中学1	愛 媛	0.54
9	古川 夏妃	フィッタミフル松前	中学1	愛 媛	0.61
10	中島 妃穂	ファイブテン	小学6	愛 媛	0.66
11	大野ひより	フィッタ重信	小学6	愛 媛	0.59
12	小野 紋芽	ファイブテン	小学5	愛 媛	0.61
13	越智 萌紗	MG双葉	小学5	愛 媛	0.52
14	久光 莉夏	五百木SC	小学6	愛 媛	0.56
15	中平莉々杏	スイムファミリーエンズ	小学5	愛 媛	0.58
16	高橋 紗羅	フィッタ重信	小学5	愛 媛	0.56
17	黒石 芽生	フィッタ松山	小学5	愛 媛	0.67
18	原 姫愛乃	南海DC	小学4	愛 媛	0.60
19	近藤 和香	ファイブテン	小学5	愛 媚	0.64
20	三國 結愛	五百木SC	小学4	愛 媚	0.65
21	岡本 柚花	MESSA	小学4	愛 媚	0.65
22	東浦 朱里	MESSA	小学6	愛 媚	0.65
23	早柏 純	ファイブテン東予	小学6	愛 媚	0.65
24	中田 愛	YSC	小学5	愛 媚	0.69
25	山下 華	南海DC	小学4	愛 媚	0.55
26	松下 華歩	APS	小学4	愛 媚	0.66
27	井下 愛梨	ファイブテン東予	小学3	愛 媚	0.72
28	善家 凉葉	MESSA宇和島	小学4	愛 媚	0.74
29	鎌田 花	MG双葉	小学3	愛 媚	0.56
30	津田心乃葉	フィッタミフル松前	小学4	愛 媚	0.85
31	森 夢華	フィッタミフル松前	小学2	愛 媚	0.62
32	瀬野 心琴	ファイブテン	小学4	愛 媚	0.73
33	高橋 真凜	五百木SC	小学3	愛 媚	0.76
34	間 景都	フィッタ重信	小学3	愛 媚	0.47
35	西尾 笑舞	石原SC	小学2	愛 媚	0.89
36	粟田 陽咲	石原SC山越	小学3	愛 媚	0.70
37	木村 紗良	MESSA	小学2	愛 媚	0.78
38	西村千咲乃	石原SC	小学2	愛 媚	0.67
	玉井 咲衣	五百木SC	中学1	愛 媚	-----
					棄権